

# 経営情報 2013.11月度

## Monthly Report



新年明けましておめでとうございます。今年のお正月は昨年に続き、「箱根駅伝」中継番組において、企業広告CMを放送させていただきました。ひとりでも多くの方に弊社の事業内容を理解して頂くために、また100年企業へと成長する未来への想いを“ヒューマンメンテナンス”という言葉に託し展開したものです。今後も、温かなおもてなしの心で真の顧客志向を追求し、新たな未来へと向かってまいり所存ですので、本年もどうぞ宜しくお願い致します。

なお、上記の企業広告は右記のサイトでもご覧になれます。<http://www.kyoritsugroup.co.jp/special/humanmainte/cm.html>  
経営情報MonthlyReportは、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様に、より弊社をご理解いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、掲示させていただいております。

### 共立メンテナンスグループ

## 1.セグメント別(事業別) 売上状況(11月度)

11月の寮事業については、寮事業全体で前期比104%と引き続き堅調に推移しています。ホテル事業のうち、ドリーイン事業(ビジネスホテル)については前期比114%、もう一方のリゾート事業についても前期比110%と、依然として好調を持続しています。以上の結果、11月のグループ合計は、前期比110%と増収ペースを維持しました。

(単位:百万円)

	2013年11月度実績			2013年4月~11月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,174	104%	3,060	26,604	103%	25,892
学生寮	1,872	104%	1,805	15,713	103%	15,330
社員寮	756	103%	736	6,470	102%	6,319
ドミール	302	105%	288	2,454	104%	2,363
受託寮	244	105%	231	1,967	105%	1,880
ホテル事業	3,788	112%	3,389	29,824	112%	26,745
リゾート事業	1,879	110%	1,707	14,829	109%	13,656
ドリーイン事業	1,909	114%	1,681	14,995	115%	13,089
総合ビルマネジメント事業	928	84%	1,100	7,837	88%	8,916
フーズ事業	452	106%	425	3,445	105%	3,282
その他事業	573	139%	412	4,170	139%	3,003
ウェルネスライフ事業	57	101%	57	473	109%	432
その他	515	145%	356	3,697	144%	2,571
(小計)	8,915	106%	8,387	71,880	106%	67,839
デベロップメント事業	322	1275%	25	2,965	273%	1,086
合計	9,237	110%	8,412	74,845	109%	68,925

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っておりません。ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行ってあります。

